和泉キャンパス事務取扱時間の変更について（お知らせ）

 下記のとおり，事務取扱時間を変更しますので，お知らせします。

記

期 間 事務取扱時間

２月１日（水）～３月３１日（土）

月～金 ９：００～１７：００

（休憩時間１１：３０～１２：３０）

土 ８：３０～１２：００（変更なし）

 なお，２月４日（土）から２月１６日（木）までの期間は，入学試験実施に伴う入構

制限が実施され，事務取扱も行いませんので，ご注意ください。

２０１２年１月１２日

和泉学生支援事務室
教務事務部 各学部事務室

   大学院事務室

和泉教務事務室